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Arrecadada Diferencas
Titulos Orcada - i - -
No Periodo I Até o Periodo Para mais Para Menos

RECEITAS
RECEITAS CORRENTES
RECEITA PATRIMONIAL
Receitas Imobiliarias
Aluguéis
Outras Receitas de Aluguel
Receitas de Valores Mobiliarios
Juros de Titulos de Renda
Receita de Juros de Aplicagédo BB-Fixo
Receita de Concessbdes e Permissdes
Rec. Concessdes e Permissdes - Dir Uso Bens Public
Outras Rec de Conc e Perm - Dir de Uso de Bens Pub
Receita conc. e perm - exclusiv. contas bancarias
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Indenizagdes e Restituicbes
Restituicbes
Recuperagéo de Despesas de Exercicios Anteriores
Receitas Diversas
Outras Receitas
Outras Receitas
Cotas Correntes
RECEITAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
Outras Receitas
Outras Contas
Outras Contas

412.331.455,00
412.331.455,00
412.331.455,00
412.331.455,00
412.331.455,00
412.331.455,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

26.516.732,86
26.516.732,86
141.699,64
4.429,08
4.429,08
4.429,08
137.270,56
137.270,56
137.270,56
0,00

0,00

0,00

0,00
26.375.033,22
14.078,22
14.078,22
14.078,22
26.360.955,00
26.360.955,00
26.360.955,00
26.360.955,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107.954.926,13
101.540.079,17
2.421.154,84
19.533,51
19.533,51
19.533,51
301.621,33
301.621,33
301.621,33
2.100.000,00
2.100.000,00
2.100.000,00
2.100.000,00
99.118.924,33
89.952,28
89.952,28
89.952,28
99.028.972,05
99.028.972,05
99.028.972,05
99.028.972,05
6.414.846,96
6.414.846,96
6.414.846,96
6.414.846,96
6.414.846,96

107.935.392,62 412.311.921,49
101.520.545,66 412.311.921,49
2.401.621,33 412.311.921,49
0,00 412.311.921,49

0,00 412.311.921,49

0,00 412.311.921,49

301.621,33 0,00
301.621,33 0,00
301.621,33 0,00
2.100.000,00 0,00
2.100.000,00 0,00
2.100.000,00 0,00
2.100.000,00 0,00
99.118.924,33 0,00
89.952,28 0,00
89.952,28 0,00
89.952,28 0,00
99.028.972,05 0,00
99.028.972,05 0,00
99.028.972,05 0,00
99.028.972,05 0,00
6.414.846,96 0,00
6.414.846,96 0,00
6.414.846,96 0,00
6.414.846,96 0,00
6.414.846,96 0,00
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Cotas de Capital 0,00 0,00 6.414.846,96 6.414.846,96 0,00
Totais: 412.331.455,00 26.516.732,86 107.954.926,13 107.935.392,62 412.311.921,49
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